
例)3000K配光

599Lm
589Lm
626Lm
699Lm
612Lm
659Lm
737Lm
619Lm
666Lm
760Lm
621Lm
669Lm

84

1
2
4
.
3

品名 機種

埋込穴寸法

取付可能天井厚5～25㎜

仕様

オプション

その他

入力電流

消費電力

サイズ

：屋内用DL

：ES(ｴｯｼﾞｽﾑｰｼﾝｸﾞﾚﾝｽﾞ)　DL/1.5(拡散ﾚﾝｽﾞx1.5)　DL/3.0(拡散ﾚﾝｽﾞx3.0)　
DL/4.5(拡散ﾚﾝｽﾞx4.5) SL(ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞﾚﾝｽﾞ)　HL(ﾊﾆｶﾑﾙｰﾊﾞｰ)

品番 器具光束 色温度 演色性
Ra90 up
Ra90 up
Ra90 up
Ra90 up
Ra90 up
Ra90 up
Ra90 up
Ra90 up
Ra90 up
Ra90 up
Ra90 up
Ra90 up

2700K
2700K
2700K
3000K
3000K
3000K
3500K
3500K
3500K
4000K
4000K
4000K

1/2ﾋﾞｰﾑ角
狭角(N)13°

配光

えういあ

あ　レンズ角度

い　色温度(27/30/35/40)
う　ﾄﾘﾑ色(B黒/W白)

(B黒/W白/Cｸﾛｰﾑ/BCﾌﾞﾗｯｸｸﾛｰﾑ)

Φ75

HCLDL-S75□FG-□□□
 S   10Wタイプ
75　開口径75φ

FG　ﾌｨｯｸｽﾄﾞｸﾞﾚｱﾚｽ

え　反射板色
N(13°)M(24°)W(31°)

：開口径75φx124.3㎜

：10W

：250mA

HCLDL-S75NFG-27(B/W)(B/W/C/BC)
HCLDL-S75MFG-27(B/W)(B/W/C/BC)
HCLDL-S75WFG-27(B/W)(B/W/C/BC)
HCLDL-S75NFG-30(B/W)(B/W/C/BC)
HCLDL-S75MFG-30(B/W)(B/W/C/BC)
HCLDL-S75WFG-30(B/W)(B/W/C/BC)
HCLDL-S75NFG-35(B/W)(B/W/C/BC)
HCLDL-S75MFG-35(B/W)(B/W/C/BC)
HCLDL-S75WFG-35(B/W)(B/W/C/BC)
HCLDL-S75NFG-40(B/W)(B/W/C/BC)
HCLDL-S75MFG-40(B/W)(B/W/C/BC)
HCLDL-S75WFG-40(B/W)(B/W/C/BC)

中角(M)24°
広角(W)31°

中角(M)24°
狭角(N)13°

広角(W)31°

中角(M)24°
狭角(N)13°

広角(W)31°

中角(M)24°
狭角(N)13°

広角(W)31°

75φｸﾞﾚｱﾚｽDL(10W)


